
REPUBLIKA E T(OSOVESO REPUBLIKA KOSOVAO REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNICIPALITY OF FERIZA'

KUVENDI I KOMLINES
01.Nr.07
Data: 18.12.2025

PEr: AnEtar6t e Kuvendit.

Nga: Kryesuesi i KK - sE Xhavit Zariqi

LEnda:FtesE

Ftoheni qd tE merrni pjestl nE mbledhjen e I-r€ t€ rregullte tE Kuvendit tE KomunEs sd Ferizajt e

cila do t€ mbahet me datE: 30.12.2025 n€ ora 1000 nE sall€n e KK-s€.

Rendi i ditEs:

l. Konfirmimi ipjes6marrjes nd mbledhjen e KK-sE;

2. Miratimi i rendit te dites;

3. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes s€ kaluar tE KK-s6;

4. Betirni i An6tar6ve t0 rinje tC cilet jan0 zevend6suar;

5. Propozim - Vendim p6r Orar t0 mbledhjeve t€ seancave t€ Punds s€ Kuvendit

tE Komunes s0 Ferizajt per Vitin kalendarik 2026;

6. Propozim - Vendim per caktimin e anetardve t0 komisionit nga radhdt e

partive politike te perfaq6suara nd Kuvend p6r Hartimin e Planit td Kuvendit

tE KomunEs pdr Vitin 2026;

7. Propozim - Vendim pEr themelimin e Komitetit pdr Politik€ dhe Financa;

8. Propozim - Vendim pdr themelimin e Komitetit pEr Komunitete;

9. Propozim - Vendim p0r anulimin e Vendimit 01.Nr.78 te dates 31.07 .2025;



10. Propozim - Vendim per publikimin e list€s se pronave p0r dh€nie nd

shfryt€zim p6r Vitin 2026;

I L Pyetje dhe kerkesa dhe

12. Te ndryshme.

f::t*:' ;


